

単 価 合 意 書

令和6年 2月26日に契約した R5-7新潟国道除草その1作業 における契約の変更に用いる単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、発注者及び受注者が電子署名の上、本システムに保存する。

令和 7年 3月21日

発注者 住所 新潟県新潟市中央区南笹口2丁目1番65号
氏名 分任支出負担行為担当官
北陸地方整備局 新潟国道事務所長 大谷 江二

受注者 住所 新潟県新潟市江南区横越上町4丁目10番7号
氏名 北陸パブリックメンテナンス株式会社
代表取締役 堀 尚 紀

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持		式	1		50,757,993	
除草工		式	1		25,596,815	
道路除草工		式	1		25,596,815	
除草	肩掛式 飛び石防護無し	m2	13,300	62.46	830,718	
除草	肩掛式 飛び石防護無し(時間制約を著しく受ける場合)	m2	1,800	71.14	128,052	
除草	肩掛式 飛び石防護無し(夜間、時間制約を著しく受ける場合)	m2	0	106.5	0	
除草	肩掛式 飛び石防護有り	m2	12,300	72.65	893,595	
除草	肩掛式 飛び石防護有り(時間制約を著しく受ける場合)	m2	17,000	82.76	1,406,920	
除草	肩掛式 飛び石防護有り(夜間、時間制約を著しく受ける場合)	m2	0	123.9	0	
道路除草(複合) (新潟・新発田)	肩掛式 飛び石防護無し 集草・積込・運搬	m2	23,600	119.6	2,822,560	
道路除草(複合) (新潟・新発田)	肩掛式 飛び石防護無し 集草・積込・運搬(時間制約を著しく受ける場合)	m2	32,300	135.6	4,379,880	
道路除草(複合) (新潟・新発田)	肩掛式 飛び石防護無し 集草・積込・運搬(夜間、時間制約を著しく受ける場合)	m2	0	201.1	0	
道路除草(複合) (新潟・新発田)	肩掛式 飛び石防護有り 集草・積込・運搬	m2	42,600	129.8	5,529,480	
道路除草(複合) (新潟・新発田)	肩掛式 飛び石防護有り 集草・積込・運搬(時間制約を著しく受ける場合)	m2	4,200	147.3	618,660	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路除草(複合) (新潟・新発田)	肩掛式 飛び石防護有り 集草・積込・運搬(夜間、時間制約を著しく受ける場合)	m2	0	218.4	0	
道路除草(複合) (新潟)	肩掛式 飛び石防護無し 集草・積込・運搬	m2	0	113.8	0	
道路除草(複合) (新潟)	肩掛式 飛び石防護無し 集草・積込・運搬(時間制約を著しく受ける場合)	m2	0	129.3	0	
道路除草(複合) (新潟)	肩掛式 飛び石防護無し 集草・積込・運搬(夜間、時間制約を著しく受ける場合)	m2	0	192.5	0	
道路除草(複合) (新潟)	肩掛式 飛び石防護有り 集草・積込・運搬	m2	0	124	0	
道路除草(複合) (新潟)	肩掛式 飛び石防護有り 集草・積込・運搬(時間制約を著しく受ける場合)	m2	0	141	0	
道路除草(複合) (新潟)	肩掛式 飛び石防護有り 集草・積込・運搬(夜間、時間制約を著しく受ける場合)	m2	0	209.9	0	
道路除草(複合) (黒埼)	肩掛式 飛び石防護無し 集草・積込・運搬	m2	0	113.4	0	
道路除草(複合) (黒埼)	肩掛式 飛び石防護無し 集草・積込・運搬(時間制約を著しく受ける場合)	m2	0	128.9	0	
道路除草(複合) (黒埼)	肩掛式 飛び石防護無し 集草・積込・運搬(夜間、時間制約を著しく受ける場合)	m2	0	191.9	0	
道路除草(複合) (黒埼)	肩掛式 飛び石防護有り 集草・積込・運搬	m2	29,700	123.6	3,670,920	
道路除草(複合) (黒埼)	肩掛式 飛び石防護有り 集草・積込・運搬(時間制約を著しく受ける場合)	m2	0	140.6	0	
道路除草(複合) (黒埼)	肩掛式 飛び石防護有り 集草・積込・運搬(夜間、時間制約を著しく受ける場合)	m2	0	209.4	0	
道路除草(複合) (水原)	肩掛式 飛び石防護無し 集草・積込・運搬	m2	3,100	126.8	393,080	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路除草(複合) (水原)	肩掛式 飛び石防護無し 集草・積込・運搬(時間制約を著しく受ける場合)	m2	0	143.6	0	
道路除草(複合) (水原)	肩掛式 飛び石防護無し 集草・積込・運搬(夜間、時間制約を著しく受ける場合)	m2	0	211.9	0	
道路除草(複合) (水原)	肩掛式 飛び石防護有り 集草・積込・運搬	m2	14,600	137	2,000,200	
道路除草(複合) (水原)	肩掛式 飛び石防護有り 集草・積込・運搬(時間制約を著しく受ける場合)	m2	0	155.3	0	
道路除草(複合) (水原)	肩掛式 飛び石防護有り 集草・積込・運搬(夜間、時間制約を著しく受ける場合)	m2	0	229.4	0	
除草	ハド*ガイ*式 持込	m2	10,500	15.78	165,690	
除草	ロー刈除雪車 除雪車・草刈装置貸与	m2	156,000	16.56	2,583,360	
除草	ロー刈除雪車 除雪車・草刈装置貸与(夜間)	m2	7,500	23.16	173,700	
建設副産物処理工		式	0		0	
建設副産物処理工		式	0		0	
一般廃棄物処理 (新潟・新発田)	刈草 持込	t	0	23,670	0	
一般廃棄物処理 (新潟)	刈草 持込	t	0	26,401	0	
建設副産物処理工		式	1		5,093,568	
建設副産物処理工		式	1		5,093,568	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般廃棄物処理	刈草 持込	t	162.7	23,770	3,867,379	
一般廃棄物処理	刈草 持込	t	41	26,513	1,087,033	
一般廃棄物処理	持込 焼却処分	t	3.8	36,620	139,156	
機械運転工		式	1		2,068,530	
機械運転工		式	1		2,068,530	
機械運転	ダンプトラック2t積級 持込	日	64	29,469	1,886,016	
機械運転	ダンプトラック10t積級 持込	日	2	54,095	108,190	
機械運転	バックホ(山積)0.5m3 持込	日	2	37,162	74,324	
雑工		式	1		11,257,488	
雑工		式	1		11,257,488	
普通作業員		時間	4,554	2,472	11,257,488	
普通作業員	(時間制約を著しく受ける場合)	時間	0	2,819	0	
普通作業員	(夜間)	時間	0	3,709	0	
普通作業員	(夜間、時間制約を著しく受ける場合)	時間	0	4,228	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工		式	1		6,741,592	
交通管理工		式	1		6,741,592	
交通誘導警備員	交通誘導警備員 A (昼間)	時間	2,148	1,996	4,287,408	
交通誘導警備員	交通誘導警備員 A (夜間)	時間	16	2,994	47,904	
交通誘導警備員	交通誘導警備員 B (昼間)	時間	1,384	1,709	2,365,256	
交通誘導警備員	交通誘導警備員 B (夜間)	時間	16	2,564	41,024	
直接工事費		式	1		50,757,993	
共通仮設費		式	1		6,166,731	
共通仮設費		式	1		388,910	
技術管理費		式	1		15,380	
施工調査費		式	1		15,380	
営繕費		式	1		373,530	
快適TV		式	1		373,530	
共通仮設費 (率計上)		式	1		5,777,821	

单 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		56,924,724	
現場管理費		式	1		24,632,872	
工事原価		式	1		81,557,596	
一般管理費等		式	1		13,642,404	
工事価格		式	1		95,200,000	
消費税相当額		式	1		9,520,000	
工事費計		式	1		104,720,000	